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resultatsKARD BESTS 44' 4tps+2tps

29/03/2025 - 14:37bests 10'chronos 390
Clt Kart Pilote Ecart Meilleur Tour Tours

1 4 MICKAËL 1:10.378 9

2 12 RÉMY 0.234 1:10.612 9

3 39 THIBAUT 0.341 1:10.719 9

4 16 SAMUEL 0.490 1:10.868 9

5 7 KARIM 0.545 1:10.923 9

6 37 BÉRENGER 0.727 1:11.105 9

7 17 GAUTIER 0.775 1:11.153 9

8 36 THIERRY 0.786 1:11.164 9

9 42 CORENTIN 0.975 1:11.353 9

10 20 JULIEN 1.312 1:11.690 9

11 22 RENAN 1.385 1:11.763 9

12 32 CHARLY 1.451 1:11.829 9

13 46 STEPHAN 1.503 1:11.881 9

14 33 JEAN-PHILIPPE 1.518 1:11.896 9

15 43 SÉBASTIEN 1.867 1:12.245 9

16 50 DANY 2.129 1:12.507 9

Historique des temps

Kart Pilote 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 Moy.

4 MICKAËL - 1:11.303 1:11.243 1:10.682 1:10.700 1:10.897 1:10.759 1:10.378 1:10.661 1:10.827

12 RÉMY - 1:11.604 1:11.633 1:11.149 1:12.667 1:10.819 1:11.188 1:11.916 1:10.612 1:11.448

39 THIBAUT - 1:11.617 1:12.197 1:11.506 1:11.358 1:10.719 1:10.855 1:10.906 1:11.297 1:11.306

16 SAMUEL - 1:11.607 1:11.556 1:11.104 1:11.916 1:10.913 1:11.721 1:11.162 1:10.868 1:11.355

7 KARIM - 1:12.610 1:11.355 1:11.237 1:11.104 1:10.923 1:11.142 1:11.168 1:11.349 1:11.361

37 BÉRENGER - 1:13.715 1:16.767 1:11.424 1:11.283 1:11.183 1:11.105 1:11.286 1:11.287 1:12.256

17 GAUTIER - 1:12.978 1:11.441 1:11.153 1:15.254 1:11.495 1:11.427 1:11.774 1:11.284 1:12.100

36 THIERRY - 1:13.312 1:11.875 1:11.164 1:11.498 1:11.285 1:11.359 1:11.774 1:11.491 1:11.719

42 CORENTIN - 1:13.890 1:12.058 1:11.627 1:11.669 1:11.555 1:11.730 1:11.353 1:11.638 1:11.940

20 JULIEN - 1:12.693 1:12.326 1:12.119 1:11.880 1:11.690 1:12.076 1:12.366 1:11.820 1:12.121

22 RENAN - 1:13.193 1:13.064 1:12.238 1:12.740 1:11.830 1:11.902 1:12.012 1:11.763 1:12.342

32 CHARLY - 1:13.230 1:12.650 1:12.218 1:12.134 1:12.112 1:11.870 1:11.990 1:11.829 1:12.254

46 STEPHAN - 1:12.647 1:12.526 1:12.855 1:12.090 1:11.881 1:12.154 1:11.881 1:12.055 1:12.261

33 JEAN-PHILIPPE - 1:12.084 1:12.639 1:12.995 1:12.433 1:12.042 1:11.896 1:12.247 1:11.984 1:12.290

43 SÉBASTIEN - 1:12.345 1:12.685 1:12.357 1:12.738 1:12.341 1:12.259 1:12.510 1:12.245 1:12.435

50 DANY - 1:15.010 1:13.154 1:13.658 1:14.234 1:12.753 1:12.507 1:13.270 1:12.885 1:13.433
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resultatsKARD BESTS 44' 4tps+2tps

29/03/2025 - 14:50bests 10'chronos 2t
Clt Kart Pilote Ecart Meilleur Tour Tours

1 3 RÉMY 1:04.138 10

2 2 KARIM 0.768 1:04.906 9

3 16 CORENTIN 0.836 1:04.974 9

4 4 SAMUEL 0.970 1:05.108 9

5 1 MICKAËL 1.122 1:05.260 10

6 11 THIERRY 1.176 1:05.314 9

7 15 THIBAUT 1.268 1:05.406 9

8 10 JEAN-PHILIPPE 1.350 1:05.488 9

9 9 CHARLY 1.374 1:05.512 9

10 7 RENAN 1.531 1:05.669 9

11 18 SÉBASTIEN 1.603 1:05.741 9

12 12 BÉRENGER 1.852 1:05.990 9

13 5 GAUTIER 2.306 1:06.444 9

14 6 JULIEN 2.366 1:06.504 9

15 19 STEPHAN 2.975 1:07.113 9

16 20 DANY 3.247 1:07.385 9

Historique des temps

Kart Pilote 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 Moy.

3 RÉMY - 1:06.035 1:05.125 1:04.883 1:04.596 1:04.381 1:04.816 1:04.506 1:05.391 1:04.138 1:04.874

2 KARIM - 1:06.459 1:05.472 1:05.467 1:04.906 1:05.286 1:04.941 1:05.244 1:05.347 1:05.390

16 CORENTIN - 1:06.209 1:06.461 1:05.531 1:05.389 1:05.843 1:05.203 1:04.974 1:06.410 1:05.752

4 SAMUEL - 1:05.797 1:05.845 1:05.108 1:05.699 1:05.242 1:06.209 1:05.502 1:05.123 1:05.565

1 MICKAËL - 1:06.790 1:06.443 1:06.784 1:05.260 1:05.735 1:05.851 1:05.681 1:07.460 1:05.336 1:06.148

11 THIERRY - 1:06.717 1:06.070 1:06.139 1:05.314 1:06.284 1:05.568 1:05.567 1:05.755 1:05.926

15 THIBAUT - 1:06.601 1:05.846 1:05.546 1:05.409 1:05.770 1:05.986 1:05.420 1:05.406 1:05.748

10 JEAN-PHILIPPE - 1:06.131 1:05.589 1:05.689 1:05.610 1:05.521 1:05.488 1:06.348 1:05.553 1:05.741

9 CHARLY - 1:06.355 1:07.131 1:05.512 1:06.456 1:06.271 1:07.684 1:09.120 1:05.883 1:06.801

7 RENAN - 1:07.226 1:06.175 1:06.073 1:06.100 1:05.669 1:06.009 1:06.283 1:05.794 1:06.166

18 SÉBASTIEN - 1:07.735 1:06.949 1:06.719 1:06.428 1:06.278 1:06.056 1:05.741 1:06.585 1:06.561

12 BÉRENGER - 1:08.765 1:07.560 1:06.965 1:06.890 1:07.128 1:06.284 1:05.990 1:18.334 1:08.489

5 GAUTIER - 1:06.965 1:07.073 1:07.015 1:06.537 1:06.447 1:06.734 1:06.444 1:06.896 1:06.763

6 JULIEN - 1:07.589 1:06.504 1:06.731 1:06.602 1:06.721 1:07.634 1:06.504 1:06.996 1:06.910

19 STEPHAN - 1:08.949 1:08.477 1:07.113 1:07.225 1:07.246 1:07.884 1:07.660 1:07.453 1:07.750

20 DANY - 1:08.891 1:09.514 1:09.717 1:08.035 1:07.385 1:09.362 1:08.509 1:11.626 1:09.129
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resultatsKARD BESTS 44' 4tps+2tps

29/03/2025 - 16:20bests 24' course mix
Clt Kart Pilote Tours Ecart Interv. Meilleur Tour km/h

1 7 CORENTIN 21 1:04.086 62.61

2 10 RÉMY 21 1.547 1.547 1:04.003 62.54

3 6 LUCAS 21 7.969 6.422 1:04.670 62.27

4 15 MICKAËL 21 20.187 12.218 1:04.791 61.75

5 3 SAMUEL 21 23.974 3.787 1:04.196 61.59

6 5 THIBAUT 21 24.336 0.362 1:05.234 61.58

7 2 JEAN-PHILIPPE 21 24.552 0.216 1:05.218 61.57

8 19 THIERRY 21 25.452 0.900 1:05.012 61.53

9 20 BÉRENGER 21 25.606 0.154 1:04.728 61.52

10 18 KARIM 21 30.741 5.135 1:04.745 61.31

11 1 CHARLY 21 33.228 2.487 1:05.186 61.21

12 11 VALENTIN 21 33.349 0.121 1:05.174 61.20

13 4 RENAN 21 35.061 1.712 1:04.607 61.13

14 16 GAUTIER 21 38.253 3.192 1:05.249 61.00

15 9 SÉBASTIEN 21 42.982 4.729 1:05.575 60.81

16 14 ALEXIS 21 46.180 3.198 1:05.569 60.68

Historique des temps

Kart Pilote 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 Moy.

7 CORENTIN 1:15.093 1:11.343 1:10.735 1:10.690 1:10.835 1:10.542 1:10.745 1:10.561 1:10.465 1:06.587 1:07.816

1:33.139 1:05.580 1:05.508 1:04.717 1:04.938 1:04.780 1:04.982 1:04.086 1:04.690 1:04.117

1:04.111

10 RÉMY 1:17.032 1:11.913 1:10.707 1:11.155 1:11.283 1:10.540 1:10.766 1:10.276 1:10.159 1:06.091 1:07.874

1:32.898 1:04.820 1:04.858 1:04.789 1:04.511 1:04.544 1:04.504 1:04.003 1:04.352 1:04.382

1:05.028

6 LUCAS 1:16.300 1:11.215 1:10.882 1:11.103 1:10.756 1:11.125 1:10.553 1:10.998 1:11.021 1:06.925 1:08.216

1:33.904 1:05.962 1:05.598 1:04.859 1:05.623 1:05.106 1:05.251 1:05.174 1:05.159 1:04.751

1:04.670

15 MICKAËL 1:17.130 1:12.490 1:12.738 1:11.924 1:10.738 1:10.753 1:11.033 1:11.084 1:11.407 1:07.863 1:08.652

1:34.992 1:05.748 1:06.115 1:06.039 1:05.297 1:05.017 1:05.271 1:05.175 1:05.235 1:06.407

1:04.791

3 SAMUEL 1:17.587 1:13.893 1:12.676 1:11.725 1:11.851 1:11.210 1:11.286 1:11.196 1:11.271 1:06.914 1:08.593

1:41.293 1:05.546 1:05.144 1:04.863 1:05.590 1:04.586 1:04.196 1:04.538 1:05.363 1:04.678

1:06.068

5 THIBAUT 1:16.142 1:11.905 1:12.174 1:11.232 1:11.170 1:11.204 1:11.324 1:10.846 1:11.218 1:07.733 1:08.845

1:36.860 1:06.755 1:06.662 1:06.193 1:06.395 1:05.806 1:05.766 1:05.234 1:05.446 1:05.478

1:07.113

2 JEAN-PHILIPPE 1:17.093 1:12.627 1:12.768 1:11.452 1:11.784 1:10.787 1:10.711 1:10.826 1:10.913 1:07.826 1:08.745

1:36.611 1:05.629 1:05.538 1:05.525 1:05.924 1:05.667 1:05.753 1:05.601 1:05.218 1:05.593

1:06.762

19 THIERRY 1:17.063 1:11.794 1:12.463 1:11.056 1:11.577 1:11.215 1:10.942 1:11.011 1:10.964 1:07.028 1:08.671

1:42.729 1:06.657 1:05.743 1:05.519 1:05.331 1:05.012 1:05.400 1:05.350 1:06.531 1:05.566

1:05.555

20 BÉRENGER 1:16.627 1:13.192 1:12.066 1:11.500 1:10.606 1:10.647 1:11.810 1:10.792 1:11.165 1:07.017 1:08.592

1:41.852 1:06.520 1:05.380 1:05.762 1:06.536 1:05.355 1:05.561 1:04.983 1:04.963 1:05.055

1:04.728

18 KARIM 1:17.180 1:12.834 1:13.727 1:11.811 1:12.115 1:11.552 1:11.280 1:12.048 1:12.140 1:07.137 1:08.839

1:43.557 1:05.389 1:05.045 1:05.080 1:04.833 1:05.448 1:06.139 1:05.768 1:04.745 1:05.630
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resultatsKARD BESTS 44' 4tps+2tps
Kart Pilote 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 Moy.

1:05.177

1 CHARLY 1:16.377 1:12.626 1:12.420 1:11.369 1:11.204 1:10.695 1:11.222 1:10.885 1:12.134 1:07.521 1:08.897

1:43.430 1:06.970 1:06.373 1:05.502 1:05.398 1:05.186 1:06.320 1:05.378 1:05.501 1:07.308

1:06.183

11 VALENTIN 1:16.687 1:12.810 1:12.632 1:12.149 1:12.216 1:11.590 1:11.278 1:11.836 1:11.826 1:07.507 1:08.987

1:41.184 1:05.884 1:05.708 1:05.344 1:05.174 1:05.458 1:05.839 1:05.873 1:05.199 1:07.064

1:06.192

4 RENAN 1:18.293 1:12.511 1:12.032 1:11.679 1:11.637 1:11.736 1:11.602 1:11.575 1:11.859 1:08.430 1:08.789

1:45.128 1:05.955 1:05.395 1:05.974 1:05.971 1:05.256 1:04.920 1:05.380 1:05.117 1:04.607

1:05.501

16 GAUTIER 1:16.019 1:13.493 1:13.267 1:11.521 1:11.855 1:11.421 1:11.300 1:11.777 1:11.453 1:06.941 1:09.049

1:45.055 1:07.303 1:06.532 1:05.931 1:06.968 1:05.652 1:05.543 1:05.330 1:05.889 1:05.436

1:05.249

9 SÉBASTIEN 1:17.801 1:12.738 1:12.362 1:11.839 1:11.808 1:12.126 1:12.143 1:12.045 1:12.135 1:07.968 1:09.284

1:43.469 1:06.520 1:06.736 1:05.708 1:06.103 1:05.962 1:05.968 1:05.575 1:06.309 1:06.085

1:06.449

14 ALEXIS 1:18.420 1:12.945 1:12.323 1:12.354 1:11.966 1:11.924 1:12.331 1:12.268 1:12.558 1:08.205 1:09.339

1:45.853 1:06.603 1:05.946 1:06.101 1:06.212 1:05.977 1:05.958 1:06.105 1:05.569 1:05.813

1:06.075


